

**Retail Property Group A/S**  
H C Lumbyes Vej 1, 7430 Ikast

**CVR-nr. 31 86 27 95**  
*Company reg. no. 31 86 27 95*

**Årsrapport**  
*Annual report*

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 March 2023.*

---

**Flemming Storgaard**

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Retail Property Group A/S H C Lumbyes Vej 1 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 86 27 95 <i>Company reg. no.</i>
	Hjemsted: Ikast-Brande <i>Domicile: Ikast-Brande</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Karsten B. Rasmussen Villy B. Fiedler Thomas Michalski Brian Huus Flemming Storgaard Sune Aes-Jørgensen
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Brian Huus
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

#### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the activities are...

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 16.077 t.kr. mod 15.889 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.878 t.kr. mod 5.521 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 16.077.000 against DKK 15.889.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 5.878.000 against DKK 5.521.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

#### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>16.077.468</b>	<b>15.888.794</b>
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-191.010	-190.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-5.881.374	-5.881.374
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>10.005.084</b>	<b>9.817.420</b>
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	0	14.662
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-2.465.607	-2.753.138
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>7.539.477</b>	<b>7.078.944</b>
2 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-1.661.010	-1.557.548
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>5.878.467</b>	<b>5.521.396</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	5.878.467	5.521.396
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>5.878.467</b>	<b>5.521.396</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>			
3	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	183.166.373	189.047.747
	Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>183.166.373</u>	<u>189.047.747</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<u><b>183.166.373</b></u>	<u><b>189.047.747</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	21.150	67.013
	Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>0</u>	<u>143.271</u>
	Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>21.150</u>	<u>210.284</u>
	Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>0</u>	<u>839.808</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<u><b>21.150</b></u>	<u><b>1.050.092</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<u><b>183.187.523</b></u>	<u><b>190.097.839</b></u>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	51.500.000	51.500.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	35.065.831	29.187.364
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>86.565.831</b>	<b>80.687.364</b>
<i>Total equity</i>		
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	4.095.000	3.632.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.095.000</b>	<b>3.632.000</b>
<i>Total provisions</i>		
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Long term liabilities other than provisions</i>		
4 Gæld til realkreditinstitutter		
<i>Mortgage debt</i>	70.258.816	80.552.456
5 Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	8.138.792	11.584.836
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	78.397.608	92.137.292

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term liabilities</i>	10.300.761	11.785.636
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	2.146.303	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	190.588	74.106
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	99.010	279.548
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	1.392.422	1.501.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.129.084</u>	<u>13.641.183</u>
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>92.526.692</u></b>	<b><u>105.778.475</u></b>
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>183.187.523</u></b>	<b><u>190.097.839</u></b>
<i>Total equity and liabilities</i>		

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### *Charges and security*

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	51.500.000	23.665.968	75.165.968
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	5.521.396	5.521.396
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	51.500.000	29.187.364	80.687.364
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	5.878.467	5.878.467
	<b>51.500.000</b>	<b>35.065.831</b>	<b>86.565.831</b>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	189.495	190.000
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>1.515</u>	<u>0</u>
	<b><u>191.010</u></b>	<b><u>190.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year</i>	1.198.010	1.098.548
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>463.000</u>	<u>459.000</u>
	<b><u>1.661.010</u></b>	<b><u>1.557.548</u></b>



## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

### 3. Grunde og bygninger

#### Land and buildings

Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	220.057.681	219.944.416
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>113.265</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>220.057.681</u></b>	<b><u>220.057.681</u></b>
<i>Cost 31 December</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar		
<i>Depreciation and write-down 1 January</i>	-31.009.934	-25.128.560
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-5.881.374</u>	<u>-5.881.374</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-36.891.308</u></b>	<b><u>-31.009.934</u></b>
<i>Depreciation and write-down 31 December</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>183.166.373</u></b>	<b><u>189.047.747</u></b>
<i>Carrying amount, 31 December</i>		

### 4. Gæld til realkreditinstitutter

#### Mortgage debt

Gæld til realkreditinstitutter i alt		
<i>Total mortgage debt</i>	78.776.377	89.147.692
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>-8.517.561</u>	<u>-8.595.236</u>
	<b><u>70.258.816</u></b>	<b><u>80.552.456</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>37.747.677</u>	<u>46.179.503</u>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
<i>Bank loans</i>		
Gæld til pengeinstitutter i alt		
<i>Total bank loans</i>	9.921.992	14.775.236
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>-1.783.200</u>	<u>-3.190.400</u>
	<b><u>8.138.792</u></b>	<b><u>11.584.836</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>2.294.800</u>	<u>3.254.400</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### *Charges and security*

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 79.490 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 182.221 t.kr.

*As collateral for mortgage loans, DKK 79,490,000, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of DKK 182,221,000 at 31 December 2022.*

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 32.662 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 183.766 t.kr.

*The company has issued mortgages registered to the owners totalling DKK 32,662,000 as security for bank loans. The mortgages registered to the owners provide security on land and buildings representing a carrying amount of DKK 183,766,000 at 31 December 2022*

Til sikkerhed for bankgæld er der endvidere givet transport i huslejen vedrørende 9 udlejningsejendomme.

*As security for bank debts, the company has made an assignment of the rent from 9 rental properties.*